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
suchen wir eine hochwertig gestaltete Eigen-
tumswohnung in Bestlage von Lübeck.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Ebenerdige Whg. ges.!
Rüstiges Rentnerehepaar sucht eine eben-
erdige Wohnung in ruhiger Lage. Gern mit
kleinem Garten oder -mitnutzung.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

ETW gesucht!
In Stockelsdorf oder Bad Schwartau suchen
wir für eineBestandskundin einemoderneEi-
gentumswohnung mit 2-3 Zimmern.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Kleine Whg. ges.!
Bankkauffrau su. charmante u. helleWhg.mit
Balkon in zentraler Lage von Lübeck.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Kleine Whg. ges.!
Bankkauffrau su. charmante u. helleWhg.mit
Balkon in zentraler Lage von Lübeck.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Reinfeld gesucht!
Sympathisches Ehepaar su. eine 3-Zimmer-
Whg. mit FH oder EG in Reinfeld. Gern mit
Garten oder Balkon. Bis ca. 1.000,- € NKM.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

St. Gertrud gesucht!
Für einen Abteilungsleiter und seine junge
Familie suchen wir eine ETW ab 120 m² Wfl.
in St. Gertrud oder vergleichbarerWohnlage.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Steuerberater sucht...
eine ansprechende Eigentumswohnung in
Strandnähe mit 2-3 Zimmern und Option zur
Ferienvermietung. KP je nach Lage und Aus-
stattung.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Bis 150 m² gesucht!
In Reinfeld, Bad Oldesloe und Umgebung
sucht ein Lübecker Ehepaar ein Einfamilien-
haus bis ca. 150 m²Wohnfl. mit großemGar-
ten. KP bis ca. 700.000,- €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Bis 400.000,-€ ges.!
Für eine sympathische Familie aus Lübeck
suchen wir ein gemütliches EFH mit min. 4
Zimmern und Garten bis 400.000,- € KP.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Bungalow gesucht!
Apotheker und seine 3-köpfige Familie su-
chen einen geräumigenBungalow in oder um
Lübeck mit guter Anbindung zur Autobahn.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

DHH gesucht!
Finanzierungsberater sucht für sich und sei-
ne Familie suchen eine Doppelhaushälfte ab
4 Zimmernmit sonnigemGarten und schöner
Terrasse. Kurzfristige Abwicklung möglich.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

EFH gesucht!
InLübecksuchenwir füreinenalleinerziehen-
denVater und seine zwei Töchter ein gemütli-
ches neuesZuhause ab 4Zimmern in Lübeck
mit guter Anbindung an die Autobahn.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Ganghaus gesucht!
Architekturbegeisterter Lübecker sucht ein kl.
Ganghaus in Lübecks Altstadt bis ca. 70 m²
Wohnfläche. KP je nach Zustand und Aus-
stattung.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Gemütliches EFH ges.!
3-köpfige Familie sucht ein gemütliches EFH
in familienfreundlicher Lage von Ostholstein
bis ca. 500.000,- € KP.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Junge Familie sucht...
für sich unddenanstehendenNachwuchsein
gemütliches RH / DHH in Bad Schwartau,
Stockelsdorf o. Umgebung. Bis 380.000, - €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

JUNGES EHEPAAR SUCHT: Sonniges EFH
oder DHH in oder rund um Trittau.
Baujahr nicht vor 2005. KP bis
€ 525.000,--.t 04102-8243050,
www.kriechimmobilien.de

Kleines Haus gesucht!
Junges, sympathisches Ehepaar mit kleinem
Hund sucht im Lübecker Umland ein EFH bis
ca. 120m²Wohnfläche für denStart in die ge-
meinsame Zukunft.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Lübeck u. Umgebung...
...gesucht. Für einen unserer Bestandskun-
den suchen wir in Lübeck und Umgebung ein
EFHmit großemGrundstück, auchmit Reno-
vierungsbedarf, bis ca. 450.000,-€ KP.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Sonniger Garten ges.!
Nach dem Verkauf der Eigentumswohnung
suchen wir für ein Lübecker Ehepaar ein Ein-
familienhaus zwischen Lübeck und Neustadt
i.H. mit sonnigem Garten bis 600.000,- €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

STADTHAUS GESUCHT: Sympathisches
Paar sucht praktischen Neubau mit netten
Nachbarn in Ahrensburg u.U. KP bis
€ 750.000,--.t 04102-8243050,
www.kriechimmobilien.de

Stockelsdorf gesucht!
Für eine junge Familie aus Stockelsdorf su-
chen wir für den nächsten gemeinsamen
Schritt ein geräumiges Einfamilienhaus in
Stockelsdorf mit Garten und Stellplatz.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Top-Lage gesucht!
Für einen Hamburger Unternehmensberater
und seine Partnerin suchen wir ein großzügi-
ges Einfamilienhaus in repräsentativer Lage
Lübecks. KP je nach Lage und Ausstattung.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Zentrumsnähe ges.!
Für einen passionierten Elektriker suchen wir
inLübeckein zentrumsnahesEFHmit ca. 100
m² Wohnfl.. Gern mit kleinem Garten.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

ZUHAUSE IST ES AM SCHÖNSTEN: Familie
sucht EFH in Bargteheide u.U.. Gerne
nicht älter als 20 Jahre, 4 Zi. u. ca.130 m²
Wfl. KP bis € 550.000,--.t 04102-
8243050, www.kriechimmobilien.de

Zw. HL u. Schwerin!
Privater Investor mit gesicherter Finanzie-
rung sucht zw. Lübeck und Schwerin gut ver-
mieteteMFHmitmind. 6Wohneinheiten.Pro-
visionsfrei für Eigentümer.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Ab 10 WE ges.!
Unternehmerehepaar aus Hamburg sucht
zur Kapitalanlage Objekte in städtischer La-
ge. KP je nach Größe und Zustand. Provisi-
onsfrei für Eigentümer.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Kapitalanlage gesucht!
Für einen Investor aus Niedersachen suchen
wir ein MFH mit min 6 WE in gut angebunde-
ner Lage. Provisionsfrei für Eigentümer.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Kleines MFH gesucht!
Für einen Unternehmer aus Süddeutschland
suchen wir als Kapitalanlage kl. MFH in ge-
suchter Lage im Großraum Lübeck. Provisi-
onsfrei für Eigentümer.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Lübeck gesucht!
LübeckerAnleger suchtAnlageobjekte in und
um Lübeck bis 800.000,- € Kaufpreis. Pro-
visionsfrei für Eigentümer.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Mehrfamilienhaus...
...gesucht! Für solvente, vorgemerkte Kun-
den suchen wir in Ostholstein oder Lübeck
Kapitalanlagen bis ca. 2,5Mio.€. Provisions-
frei für Eigentümer.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

MFH in Kiel...
... von Hannoveraner Family Office ab
800.000 € bis 3,5 Mio. € gesucht! Kaufpreis
je nach Lage und Zustand. Provisionsfrei für
Eigentümer.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Rostock: MFH ges.!
Privater Kapitalanleger aus Flensburg su. im
Großraum Rostock ein gepflegtes Mehrfami-
lienhaus oder eine gr. Wohnanlage mit guter
Mieterstruktur. Provisionsfrei für Eigentümer.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Vermietete ETW ges.!
Zur Kapitalanlage sucht ein Ehepaar aus
Hannover vermietete Eigentumswohnungen
in Lübeck oder Ostholstein.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Grundstück gesucht!
Für einen erfahrenen Bauunternehmer su-
chenwir einGrundstück inStandnähezurBe-
bauung mit Tiny Häusern.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Ferienwohnung ges.!
In der Lübecker Bucht su. ein Ehepaar aus
HH eine helle Whg. ab 70 m² mit Möglichkeit
zur Ferienvermietung. KP je nach Lage.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Lübeck-Kücknitz: Gewerbefläche, vielseitig
nutzbar, ca. 73 m², 5 Räume, PKW-
Stellplätze, KM 895,--€.
kdm-immo@freenet.de, T.0170/2747691

Kleine Halle gesucht!
Für einen KfZ-Meisterbetrieb suchen wir in
Lübeck undUmgebung eineHalle bis ca. 700
m². Gern mit kleinem Büro zum Kauf oder zur
Miete, Provisionsfrei für Eigentümer.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Lager /Produktion...
... gesucht! Für ein Hamburger Investitions-
unternehmen suchen wir in und umHamburg
(bis 100 km) eine gepflegte Lager- und Pro-
duktionshalle. Zum kaufen o. mieten. Provisi-
onsfrei für Eigentümer.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

1-Zi.-DG-Whg., St. Gertrud, Mietpreis VB.
Kontakt via E-Mail: 53hl@web.de

2-Zi.-Whg. m. Blk., 84m², EG, Kücknitzer
Hauptstr., Bad, EBK, elektr. Rolll., KM
980 € + NK +HK.t 01515 / 7649883

3-ZW, Hansestr., 1 Et., 63 m², 2 Blk's, Gas-
Et.-Hz., DB, Teilw. EBK, fr. z. 1.9.24, 500€

KM+100€ NK+Kt. Zuschr. an Z14078533

Büchen Ideal für Paare! 2 Zi.
Neubau mit Terrasse

Größe 66 m², KfW Effizienzhaus 40
Plus, Fußbodenheizung; Einbauküche,
Abstellraum mit Waschmaschinen-

anschluss, Aufzug, KfZ-Stellplatz. Zum
01.10.24, Kaltmiete 938,- + 170,- NK.

t (040) 37 643 591

Bad Segeberg gesucht!
Unternehmerin und Ihre Zwillinge su. in Bad
Segeberg und Umgebung eineWhg. mit min.
3 Zi. und ab ca. 80 m². EBK, Badewanne und
Stellplatz wären ebenfalls wünschenswert.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Mitarbeiterin der Handwerkskammer HL
sucht 2-3 Raumwohnung ab 1.8.24, ca.
50 m² (+-10 m²), Innenstadt & Umge-
bung. Kontakt: anne_grams@yahoo.de

Ab 120 m² gesucht!
Für eine junge Familie suchen wir nach dem
Familienzuwachs ein Einfamilien- oder Dop-
pelhaus ab 120 m² Wohnfläche und min. 4
Zimmern zur Miete in Bad Schwartau, Rate-
kau und Umgebung.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Nett, dynamisch, interessiert!

Ich, 54, weibl., arbeite in einem Tech
Startup in HL. Suche ab 1.9.24

temporäre, kl., möbl. u. günstige Whg.
in zentr. Innenstadtlage HL. 15 m²

reichen völlig, gerne auch WG/Unter-
miete m. jungen Leuten/Studenten. Viel
Auslandserfahrung. Deutsch/Englisch.
Bitte per WhatsApp schreiben unter:

t +14083481206

Mit Aufzug ges.!
Rüstige Rentnerin sucht in Reinfeld eine Eta-
genwhg.mit Lift und1,5 - 3Zimmern.Gernmit
EBK und Balkon. Bis ca. 750,- € NKM.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Gepfl. Garten in Kücknitz, Possehl-Park a.
gesundh. Gründen gg. Abstand z. 30.9.
abzugeben. Steinhaus m. gr. überd. Terr.,
voll eingerichtet, div. Gartengeräte vorh.,
t 0451/604876 hetho@kabelmail.de

SEIT ÜBER 40 JAHREN beraten wir Käufer
bei der Suche. So verkaufen Sie Ihre
Immobilie diskret und mit Erfolgsgaran-
tie. Auch Sa./So. und nach Feierabend.
t 04102-8243050

WIRD IHNEN IHR HAUS AUCH ZU GROSS?
Wir finden die passende Lösung u. Käufer
für Sie und Ihre Immobilie! Die Bewer-
tung Ihrer Immobilie ist selbstver-
ständlich kostenlos.t 04102-8243050

Su. 2-3 Zi.-Whg. m. Blk., Abstand u. Reno-
vierung mögl.t 0171/ 4 93 97 94

Bad Segeberg ges.!
Für ein sympathisches Ehepaar suchen wir
nach dem Hausverkauf eine altersger. Whg.
oder Haus zur Miete in Bad Segeberg. Mit
min. 2Zimmernundabca. 80m²Wohnfläche.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Mietwohnung gesucht!
Für einen Fitnessökonom, seine Partnerin
und den gemeinsamenHund suchenwir eine
helle Wohnung mit 3-4 Zimmern in Lübeck
und Umgebung. Gern mit Stellplatz oder
(Tief-) Garage. Bis ca. 1.000,- € NKM.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

IMMOBILIENMARKT

GRUNDSTÜCKE

FERIEN− UND
FREIZEITIMMOBILIEN

IMMOBILIENVERKAUF

ANLAGEOBJEKTE

IMMOBILIENKAUFGESUCHE

EIGENTUMSWOHNUNGEN

EIGENTUMSWOHNUNGEN

HÄUSER

IMMOBILIENKAUFGESUCHE

HÄUSER

ANLAGEOBJEKTE

GRUNDSTÜCKE

FERIEN− UND
FREIZEITIMMOBILIEN

GEWERBLICHE
IMMOBILIENANGEBOTE

BÜROFLÄCHEN / PRAXEN

LADENLOKALE / LADENFLÄCHE

GEWERBLICHE
IMMOBILIENGESUCHE

LAGERHALLEN / WERKSTÄTTEN

MIETANGEBOTE

1 ZIMMER /
APPARTEMENT

2 ZIMMER

ANDERE MIETANGEBOTE

MIETGESUCHE

WOHNUNGEN

HÄUSER

MÖBLIERTE ZIMMER / WG

WOHNEN FÜR SENIOREN

GÄRTEN / WOCHENENDHÄUSER

IMMOBILIEN DIENSTLEISTUNGEN

ANDERE DIENSTLEISTUNGEN
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